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Ne mbledhjen e dhjete (X) te mbajtur me date 22.02.2024, Senati i Universitetit Publik 
"Kadri Zeka" ne Gjilan, mori kete: 

VENDIM 

Miratohet vendimi i Keshillit te Fakultetit Juridik Ref.nr. 05/415 te dt.22.02.2024, sipas 
raporteve te komisioneve recensuese per angazhimin e bashkepunetoreve te jashtem per 
semestrin veror per vi tin akademik 2023/2024 ne baze te konkursit te shpallur Ref.nr. 01/63 
te dt. 17.01.2024. miratimi i vendimit behet per keto raporte te komisioneve recensuese: 

Raporti i komisionit recensues nga Fusha e Drejta Financiare Ref.nr. 05/321 te dt. 
08.02.2024: 
Raporti i komisionit recensues nga Fusha Gjuhe e huaj - Gjuhe Gjermane 
Ref.nr.05/323 te dt. 08.02.2024: 
Raporti i komisionit recensues nga Fusha Histori, Marredhenie Nderkombetare dhe e 
Drejte Nderkombetare Ref.nr. 05/288 te dt. 05.02.2024: 
Raporti i komisionit recensues nga Fusha Juridike Civile per mesimdhenes Ref.nr. 
05/320 te dt. 08.02.2024: 
Raporti i komisionit recensues nga Fusha Juridike Penale perfshire tre kandidatet e 
propozuar, Ref.nr. 05/318 te dt. 08.02.2024: 
Raport i komisionit recensues nga Fusha Kushtetuese Administrative Ref.nr. 05/322 
te dt. 08.02.2024, sipas konkursit qe jane kerkuar 3 kandidat, ndersa kandidati i katert 
i propozuar refuzohet. 
Raporti i Komisionit recensues nga Fusha Juridike Civile per Asistente Ref.nr. 05/319 
te dt. 08.02.2024, kthehet ne piken zero per te tre kandidatet ku propozohet qe te 
formohet nje komision i ri dhe nese nuk ka profesor te fushes se njejte ne UKZ te 
merren profesor nga Universitetit e tjera. 

Kryesuesi i Senatit 

Vendimi i dergohet : 

I. Fakultetit Juridik ne UKZ 

2 . Sekretarit te Pergjithshem 

3. Zyres per .yeshtje akademike 

4. Zyres se Personelit 

5. Arkivit 


